
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Rząśnia do klastra energii 

Na podstawie art. 7  ust. 1, pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) w związku   
art. 2 pkt 15a oraz art. 38a ustawy z dnia  20 lutego 2015r. odnawialnych  źródłach  energii (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1378; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1383 i poz. 1566.), Rada Gminy Rząśnia uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się  wolę podjęcia współpracy  i przystąpienia  Gminy Rząśnia do klastra  energii 
tworzonego  na terenie Powiatu Pajęczańskiego na terenie  gmin: Rząśnia, Sulmierzyce, Pajęczno, Działoszyn. 

2. Zasady  funkcjonowania  klastra energii, o którym mowa w ust. 1 zasady współpracy partnerów, 
wyznaczenie koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia, określone zostaną w porozumieniu  
o utworzeniu klastra  energii. 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B55C32-5DD9-42E9-982F-DE0DAB39CDAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




